
名称 【間取り図】

所在地

間取り

家賃 共益費

敷金 礼金

仲介手数料 保証料

火災保険料（２年） その他

その他 契約概算金

駐車場

築年

所在階 専有面積

契約期間 更新料

校区 島袋 小学校 山内 中学校

備考

デライト・ハイム

沖縄市園田２－３５－５

１ＤＫ 洋8／ＤＫ4.5

38,000円

50,000円

41,040円

14,000円

0円

2,000円

0円

32,000円

0円

177,040円

駐車場１台付
バス・トイレ別々。
洋室8帖、新生活にいかがですか？
食品館やコンビニも近くて便利です♪

２年 10,800円

Ｎｏ．6

2階／３階建て 26.64㎡

平成18年４月

検索
開邦不動産

開邦不動産
〒904-0032 沖縄市山内２－１５－５

ＴＥＬ 098-932-5075
ＦＡＸ 098-932-5054

沖縄県宅地建物取引業協会会員・沖縄県知事免許（９）１４００号


